



Skęczniew, dnia 14.08.2024r.

Oznaczenie postępowania: DAG.291.10.2024

Zamawiający: Dom Pomocy Społecznej

Skęczniew 58; 62-730 Dobra,

Odpowiedzi na pytania

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **„Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej wraz z montażem pomp ciepła dla Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie cz. I - w zakresie: „Montaż pomp ciepła i przebudowa instalacji elektrycznej wewnętrznej - zasilanie pomp ciepła”**

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-08-09 pod nr 2024/BZP 00451577

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia: 14.08.2024 r.

Pytanie 1:

Z projektu wynika że w pralni będzie jedna pompa ciepła o mocy 22 kw , a w kotłowni 5 pomp ciepła o mocy 22 kw każda, z tym że pierwsze 3 pompy montujemy od razu a dwie na kolejnym etapie, proszę o wyjaśnienie o co chodzi z tym kolejnym etapem?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyjaśnia, że docelowo zamierza zainstalować sześć pomp ciepła z czego w budynku pralni będzie zamontowana jedna pompa ciepła a w budynku kotłowni pięć pomp ciepła co zostało opisane w projekcie technicznym. W prowadzonym postępowaniu, z uwagi na przewidywane i wnioskowane środki budżetowe, Zamawiający planuje wykonać w pierwszym etapie - w aktualnie ogłoszonym postępowaniu - w budynku pralni jedną pompę ciepła i trzy pompy ciepła w budynku kotłowni **co wynika z załączonych przedmiarów robót**. W kolejnym etapie, **jeśli dostępne będą środki budżetowe**, Zamawiający planuje wykonać drugi etap inwestycji instalując pozostałe dwie pompy ciepła w budynku kotłowni.

Pytanie 2:

W przedmiarze kotłowni podane są 3 sztuki pomp ciepła, a z dokumentacji wynika że do zrobienia jest ich 6 (5 w kotłowni i jedna w pralni)? Proszę o wyjaśnienie



Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyjaśnia, że z uwagi na przewidywane i wnioskowane środki budżetowe jakie Zamawiający jest w stanie pozyskać, Zamawiający planuje wykonać w pierwszym etapie w budynku pralni jedną pompę ciepła i trzy pompy ciepła w budynku kotłowni. Powyższa odpowiedź nr 2 wynika z udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie 3:

W projektach napisane jest tylko o instalacjach C.W.U , a w przedmiarze są wzmianki o instalacji C.O. Proszę potwierdzić że w zamówieniu wykonawca ma do zrealizowania tylko instalację C.W.U. Jeżeli jest inaczej proszę o dostarczenie informacji na temat instalacji c.o. np.: wielkość buforów, pojemność instalacji, inne?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyjaśnia, że w prowadzonym postępowaniu w przypadku kotłowni między wymiennikiem JAD a pompą ciepła należy zbudować instalację grzewczą a między JAD a zasobnikiem instalacji cwu z zaznaczeniem, że pompy ciepła wykorzystywane są tylko do ogrzewania ciepłej wody użytkowej. Nie dotyczy to budynku pralni gdzie należy wstawić zasobnik ciepłej wody użytkowej oraz zbudować instalację grzewczą między zasobnikiem a pompą ciepła a z zasobnika instalacje cwu wpiąć już w istniejącą instalację. Powyższe wynika z załączonych projektów technicznych i rysunków.

Z uwagi, iż zadane pytania i udzielone na nie odpowiedzi bezpośrednio wynikają i wskazane są z załączonych oraz podanych do publicznej wiadomości dokumentów technicznych załączonych do prowadzonego postępowania, Zamawiający nie dopuszcza przesunięcia terminu składania ofert, który pozostaje bez zmian tj: oferty należy składać w terminie do **19.08.2024 r. do godz. 10:00**

DYREKTOR

Sylwia Kamińska-Tereszkiewicz

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej